Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE PERMISSÃO DE USO DE EQUIPAMENTOS Nº 003/2023

PROCESSO SINFRA-PRO-2023/01170

OBJETO: O objeto do presente Termo é a Permissão de Uso de Bens Móveis, a título gratuito, pelo CEDENTE ao
CESSIONÁRIO, dos maquinários rodoviários especificados na Cláusula Primeira.

DO OBJETO.

A Permissão de uso ajustada por este instrumento tem por finalidade a utilização dos maquinários rodoviários e veículos no
apoio à manutenção e conservação das rodovias estaduais.

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA REGISTRO
PATRIMONIAL MODELO SÉRIE/CHASSIS ANO

01 ESCAVADEIRA HIDRAULICA XCMG 1006572 XE215BR XUG02152CMPA00660 2021

02 MOTO NIVELADORA XCMG 1006586 GR1803BR XUGO18031KMPB00178 2021

03 MOTO NIVELADORA XCMG 1006595 GR1803BR XUGO18031AMPB00185 2021

04 PÁ CARREGADEIRA XCMG 1006600 LW300KV XUG0300VCMPB01621 2021

CEDENTE: ESTADO DE MATO GROSSO

CESSIONÁRIO: ASSOCIAÇÃO DOS USUÁRIOS DA RODOVIA MT 473 (ESTRADA DO MATÃO).

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fa24d63e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:26:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial